СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024 Γ. № 34

с. Большая Елховка

О вынесении на публичные слушания проекта постановления администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «О предоставлении разрешения на условноразрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002»

5.1, 39 Градостроительного Руководствуясь CT. кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеелховского сельского поселения, решением Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2016 № 20 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большеелховском сельском Лямбирского поселении муниципального района Республики Мордовия». постановляю:

- 1. Вынести на публичные слушания проект постановления администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002» (приложение 1).
- 2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, датой и временем проведения 11 июля 2024 г. 17 часов 30 минут.
- 3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляются рабочей группой (приложение 2).
- 4. Предложения по проекту постановления администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002» принимаются рабочей группой до 8 июля 2024 г. включительно в соответствии с прилагаемой формой (приложение 3) по адресу: Республика Мордовия, Лямбирский район, с. Большая Елховка, ул. Фабричная, д. 21, кабинет № 4, тел: 8(834 41) 3-09-91, ежедневно с 8.00 до 17.30, кроме субботы и воскресенья, адрес электронной почты: admeth@mail.ru.
 - 5. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002.

- 6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия и размещению на сайте органов местного самоуправления Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.
 - 7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 - 8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

С. Н. Коршунов

Приложение 1 к постановлению Главы Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 20.06.2024 № 34

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Γ .

с. Большая Елховка

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002

Рассмотрев заявление гр. Логинова Игоря Вячеславовича по вопросу предоставления разрешения условно-разрешенный на вил использования земельного участка в кадастровом квартале 13:15:0101002 расположенном по адресу: Республика Мордовия, Лямбирский муниципальный Большеелховское сельское поселение, с. Большая Елховка, ул. Первомайская, приняв во внимание заключение о результатах проведения публичных слушаний от и руководствуясь ст. 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеелховского сельского поселения, администрация постановляет:

- 1. Предоставить гр. Логинову Игорю Вячеславовичу разрешение на условноразрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 13:15:0101002, расположенном по адресу: Республика Мордовия, Лямбирский муниципальный район, Большеелховское сельское поселение, с. Большая Елховка
- «питомник растений для озеленения промплощадки, предприятий и санитарно-защитной зоны».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.
 - 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

Харитонова Н.В.

Приложение 2 к постановлению Главы Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 20.06.2024 № 34

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002»

Председатель рабочей группы	- Глава Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Коршунов Сергей Николаевич
Заместитель председателя рабочей группы	- Врио Главы администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Харитонова Наталья Викторовна
Секретарь рабочей группы	- Депутат Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Стукалова Оксана Михайловна
Члены рабочей группы:	- Главный специалист администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Михеев Андрей Борисович
	- Главный специалист администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Шибанов Евгений Сергеевич
	- Депутат Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Рябышева Лидия Федоровна
	- Депутат Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия	-	Рыгина Елена Анатольевна

Приложение 3 к постановлению Главы Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 20.06.2024 № 34

Форма внесения предложений

по проекту постановления администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 13:15:0101002»

$N_{\underline{0}}$	Глава,	Текст	Текст	Текст	Данные о гражданине, внесшем поправки					
Π/Π	статья,	проекта	поправки	проекта						
	часть	решени		решения						
	статьи	R		с учетом						
	, пункт			поправки						
1					фамилия,	документ,	адрес	номер		
					имя,	удостоверяющий	места	телефо		
					отчество;	личность	жительства	на		
2										
3										
4										

Подпись гражданина (граждан)